
ZARZĄDZENIE NR 5/2019  

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2019 dla pracowników  
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujące dni wolnymi od pracy, w roku 2019, dla pracowników 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie: 

 

1) 2 maja 2019 r. (czwartek) – za odpracowaniem w dniu 06.04.2019 r.; 

2) 21 czerwca 2019 r. (piątek) - za odpracowaniem w dniu 08.06.2019 r.; 

3) 16 sierpnia 2019 r. (piątek) – za odpracowaniem w dniu 03.08.2019 r.; 

4) 27 grudnia 2019 r. (piątek) – za odpracowaniem w dniu 07.12.2019 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


